.'-\PROVADO
Unanimidade

Elvi 1 r' D 't j 2fJL CJ

REQUERIMENTO Nº ~ ~?019 VEREADOR CELSO LUIZ DOS SANTOS

PARTIDOOEM

ASSUNTO:. CONSERTO DO CALÇAMENTO DA RUA ITAJAI NO LOTEAMENTO SÃO JOÃO E SÃO
PAULO, SITUADO NESTE MUNICIPIO

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos termos regimentais

que seja solicitado ao Exmº Prefeito do Municipio, Sr. Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a

Secretaria de Infraestrutura, : CONSERTO DO CALÇAMENTO DA RUA ITAJAI NO LOTEAMENTO
SÃO JOÃO E SÃO PAULO, SITUADO NESTE MUNICIPIO

JUSTIFICATIVA: ORAL

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2019

CELSO LUIZ ~;S

VEREADOR - DEM

'

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
1~ u ,1 [) r J o .i q u I m Na b tJ e o, n ° ) O 8 ( ,, n 11 (J ', il o 1 <i u r 1· n (, /J d d M .i ! t1, I' 1 < 1 P ', ·1 / 1 ', J ') O e (HI) l',J', ()/)) l,,x (HI) l',l'J l)',4 8 WWW',AOIOllHIN<<>l<AMAIAl·I ,,,.,,1< 0 <1'MAHAMIINl<ll·f<1'.IM ® <AMAl<AMIINl<ll'Al',IM

	Page 1
	Images
	Image 1